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MATIERE D’ŒUVRE (2) 

DESCRIPTIF 

 
PARTIE A REMPLIR PAR L’AUTEUR DE SUJET 
 

Indiquer dans ce cadre la matière d’œuvre nécessaire pour un 

candidat ou éventuellement un groupe de candidats ou un centre 

d’examen, en séparant nettement le cas échéant ces trois rubriques. 

(1) 

(1) Pour un groupe de candidats, préciser le nombre de candidat. 

(2) Pour les C.A.P. industriels féminins, joindre un échantillon du 

tissu lorsque la proposition du sujet implique l’utilisation d’un 

tissu. Indiquer les références du tissu, le nom du fournisseur et le 

prix du mètre. 

Quantité 

nécessaire 

(1) 

Prix par 

unité de 

vente 

 

1 
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3,80 
3,20 

 
 
 

0,57 
0,76 
3,74 
1,52 
0,80 
0,50 
3,50 
0 ,78 
0,78 

 

 

DEVIS DE L’EPREUVE 
 

 

 

Prix par 

candidat 

Nombre de 

candidats 
TOTAL 

Avis de la commission de choix des sujets 

A commander 
A fournir par le centre 

d’examen 

     

TOTAL 

GENERAL 

 

OBSERVATIONS 

TOTAL POUR 

UN CANDIDAT 

 

 

 

 

 

Visa du président de la commission de choix des sujets 

Matière d’œuvre : 
- Un plateau, verre argenté 2000 x 800 x 6 mm 
- Un plateau, verre clair de 2000 x 800 x 10 mm 

 
 
Matériels consommables : 

- huile de coupe 
- produit à vitre 
- papier gravure 
- papier et scotch de masquage 
- colle UV (collage à plat B690.0) 
- diluant colle UV 
- corindon 100 
- ponce 
- oxyde de cérium 

 


